

وزیر امور خارجه در راستای پیگیری مصوبات سفرهای دوجانبه قبلی به کشورهای قطر و عمان سفر کرد

در سرزمین میانجی‌ها



نویذبخش آینده‌ای روشن مبتنی بر همکاری سازنده کشورهای منطقه با یکدیگر است. ابراهیم رضایی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم که وزیر امور خارجه را در این سفر منطقه‌ای همراهی می‌کند، درباره اهداف و اهمیت سفر دوره‌ای رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان به عمان و قطر اظهار کرد: روابط ما با قطر روابط دیرینه‌ای است و ما همیشه با این کشور و «خاندان آل ثانی» ارتباط خوبی را داشته‌ایم. وی با بیان اینکه قطر امروز یک بازیگر مؤثر و مهم منطقه‌ای به حساب می‌آید، گفت: در این سال‌ها دوحه به عنوان یک بازیگر و کاتالیزور مؤثر در مذاکرات میان ایران با برخی کشورها به ابفای نقش پرداخته است. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سفر وزیر امور خارجه به این کشور در راستای توسعه روابط دوجانبه، گسترش همکاری‌های اقتصادی و به طور خاص علمی و از طرفی هم در جهت افزایش همکاری‌های منطقه‌ای میان دو کشور به حساب می‌آید. رضایی خاطرنشان کرد: با توجه به سابقه خوبی که قطری‌ها در ایجاد و گسترش صلح منطقه‌ای داشته‌اند، این سفر هم می‌تواند به کاهش تنش‌ها در منطقه و افزایش صلح و ثبات و البته بالاتررفتن سطح روابط دو کشور منجر شود.

دیدارها در قطر

حسین امیرعبداللهیان در نخستین دیدار رسمی از سفر منطقه خود به حوزه خلیج فارس با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر این

است برای رسیدن به سقف هدف‌گذاری‌های انجام‌شده قبلی در گفت‌وگوهای انجام‌شده با رئیس‌جمهور کشورمان در حوزه تجاری و اقتصادی، تلاش‌های مشترک افزایش یابد. امیر قطر ضمن ابلاغ سلام و تحیت به رئیس‌جمهور کشورمان، مراتب دعوت خود از ایشان برای سفر به قطر را ابلاغ کرد. در این دیدار برخی موضوعات منطقه‌ای از جمله فلسطین و افغانستان نیز مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در ادامه این سفر با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر دیدار کرد. در این دیدار، مسائل سیاسی دوجانبه، برخی موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی، روند برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور، ارتقای حجم تبادل تجاری دو کشور، تسهیل فعالیت‌های اقتصادی و تجاری بخش خصوصی، همکاری‌های حمل‌ونقلی و به‌ویژه حمل نقل دریایی و فعال‌ترکردن بنادر دو کشور برای تقویت حمل‌ونقل کالا و مسافر، موضوعات کنسولی خاصه وضعیت شهروندان ایرانی زندانی در قطر مورد گفت‌وگو، تبادل نظر و پیگیری قرار گرفت.

امیرعبداللهیان در این دیدار با ابراز خرسندی از روابط ممتاز سیاسی میان ایران و قطر، بر لزوم تلاش مشترک برای ارتقای همکاری‌های اقتصادی و تجاری و تحقق‌بخشیدن به هدف‌گذاری‌های رهبران دو کشور در این زمینه تأکید کرد. وی با استقبال از برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در آینده نزدیک و نیز دیدارهای هیئت‌های تخصصی و فنی دو کشور، ابراز امیدواری کرد شاهد تحول در روابط اقتصادی و تجاری میان ایران و قطر باشیم. امیرعبداللهیان بر اهمیت نقش بنادر دو کشور در افزایش نقل و انتقال کالا و مسافر میان دو کشور تأکید کرد و فعال‌ترکردن بنادر تعیین‌شده برای این منظور را خواستار شد. موضوعات کنسولی از جمله کمک به آزادی یا انتقال زندانیان ایرانی در زندان‌های قطر نیز از دیگر موضوعات مطرح‌شده توسط وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار بود. نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر نیز در این دیدار از توسعه روابط دوجانبه اظهار خرسندی کرد و گفت گام‌های خوبی تاکنون برداشته‌ایم و در عین حال لازم است برای تحقق اهداف از قبل تعیین‌شده بیشتر تلاش کنیم. او خواستار هدف‌گذاری صحیح برای برگزاری اجلاس آتی کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور، شد.

نخست‌وزیر قطر همچنین تنظیم برنامه کار مشترک را برای هموارکردن مسیر و رفع موانع همکاری مهم دانست و افزود کشورش در تلاش است زمینه‌های لازم برای تسهیل فعالیت بخش خصوصی ایران در قطر را فراهم کند. او نسبت به تقویت همکاری‌های حمل‌ونقل دریایی دو کشور نیز ابراز آمادگی کرد و گفت در این زمینه وزرای ذی‌ربط دو کشور تلاش‌های خود را افزایش خواهند داد. وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سفر منطقه‌ای خود دیروز عصر وارد عمان شد که انتظار می‌رود با میانجیگری این کشور موضوع تبادل زندانیان به مراحل پایانی خود برسد.

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سفر منطقه‌ای خود دیروز عصر وارد عمان شد که انتظار می‌رود با میانجیگری این کشور موضوع تبادل زندانیان به مراحل پایانی خود برسد و از نتایج ملموس این سفر بازشدن این کره سیاسی باشد.

خبربرگزیده

فرانسه تجمع منافقین درپاریس را ممنوع کرد

حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین و کشته‌شدن یکی از اعضای آنها در درگیری با پلیس

پلیس آلبانی صبح دیروز با حمله به مقر منافقین در شهر دورس موسوم به اشرف ۳، بیش از ۷۰ عضو این سازمان را بازداشت کرد. برخی گزارش‌ها حکایت از درگیری اعضای این سازمان با یگان ضد تروریسم پلیس آلبانی دارد. در پی بروز درگیری بین یگان ضد تروریسم دست‌کم یکی از اعضای این سازمان کشته شد. به گزارش جمان، مطابق گزارش‌های منتشرشده، ۳۶ نفر از اعضای این سازمان مجروح شده‌اند که حال شش نفر از آنان وخیم گزارش شده است. بیانیه وزارت کشور آلبانی اعلام کرد: عملیات «امروز» ما مطابق قوانین و بر اساس حکم دادگاه عالی مبارزه با تروریسم صورت پذیرفته است. مطابق توافق میان ما و سازمان در سال ۲۰۱۴، اعضای این سازمان صرفا به دلایل انسان‌دوستانه در کشور ما پناهنده شده بودند، اما با انجام اقدامات تروریستی و سایبری این توافق را نقض کرده‌اند. از صبح دیروز نیروهای پلیس آلبانی برای بازرسی از این قرارگاه برای ساعتی کنترل آن را بر عهده گرفته و ضمن بازرسی فداقر این سازمان، تمامی سیستم‌های الکترونیکی، از جمله کامپیوترها، تلفن‌های همراه و ... بازرسی شد. برخی از وسایل الکترونیکی غیرمعارف از جمله تعدادی پهپاد، توسط پلیس ضبط شدند. نیروهای امنیتی در حین بازرسی با مقاومت و حمله تعدادی از اعضای این سازمان روبه‌رو شدند.

همچنین دیروز رویترز گزارش داده که فرانسه گردهمایی‌ای را که قرار بوده گروهک ضد ایرانی در پاریس برگزار کند، به دلیل مسائل امنیتی ممنوع کرده است. در خبر رویترز به آزادی اسدالله اسدی دیپلمات ایرانی هم اشاره شده است. این منبع خبری همچنین اشاره کرده که غربی‌ها به دنبال کاهش تنش‌ها با ایران هستند و علاوه بر آزادی چند تبعه کشور‌های غربی در هفته‌های اخیر، امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه گفت‌وگویی ۹۰دقیقه‌ای با همتای ایرانی خود ابراهیم رئیسی داشته است. حال دولت فرانسه به اطلاع گروهک منافقین رسانده که به دلیل امنیتی نمی‌تواند اجازه دهد منافقین گردهمایی خود را برگزار کنند، اقدامی که از سال ۲۰۰۸ پیوسته مشغول انجام آن بودند. طبق گزارش رویترز، این تصمیم دولت فرانسه با خشم منافقین همراه شده است.

اجاره آپارتمان‌های اداری

هر طبقه ۸۶۰ متر
و
یک واحد فروشگاهی – نمایشگاهی
به مساحت ۴۵۰ متر در طبقه همکف



در یکی از بهترین برج‌های بین میر داماد و حقانی

(راه ارتباطی از هر دو طرف)

۲۲۲۲۵۷۲۹
۲۹۹۹۳۲۹۰
۰۹۹۳۴۱۴۲۳۲۸

تماس ۱۰ صبح
تا ۶ بعداز ظهر
شنبه تا چهارشنبه

در دیدار با نخست‌وزیر و وزیر خارجه عراق

خرازی: ایران پیشرفت و توسعه عراق را توسعه و پیشرفت خود می‌داند

سیدکمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی، در ادامه دیدارهای خود در بغداد، با محمد السودانی، نخست‌وزیر و فؤاد حسین، وزیر امور خارجه عراق، دیدار کرد. در این دیدارها همکاری‌های راهبردی دو کشور به‌ویژه در سطح منطقه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و بر ضرورت گسترش این همکاری‌ها تأکید شد. خرازی موفقیت دولت جدید عراق در برقراری ثبات و آرامش در آن کشور را شایسته قدردانی دانست و گفت: جمهوری اسلامی ایران پیشرفت و توسعه عراق را توسعه و پیشرفت خود می‌داند. ایران و عراق به‌عنوان دو کشور مستقل، غنی و مردم‌سالار نه‌تنها برای پیشرفت کشورهای خود، بلکه

بلیکن: میانجیگری یکن برای ازسرگیری روابط تهران-ریاض اتفاق خوبی بود

به‌تازگی در خاورمیانه، در واقع در عربستان سعودی

بودم. وقتی آنجا بودم، نه‌تنها با سعودی‌ها، بلکه

با اعضای شورای همکاری خلیج فارس و سپس با

انتلاف گسترده‌تری از کشورها دیدار کردم که سال‌ها

پیش برای مبارزه با تهدیدهای ناشی از داعش کرد

هم آمدند. آنچه می‌توانم دراین‌باره بگویم، این

است که آمریکا از دیرباز تاکنون شریک ارجحی برای

همه این کشورها بوده است. بلیکن در ادامه گفت:

درعین‌حال اگر چین ابتکاراتی انجام دهد که واقعا به

حل مشکلات و گسترش صلح کمک کند، اتفاق خوبی

است و ما از آن حمایت می‌کنیم. همین که آنها میزبان

دور آخر گفت‌وگوها میان ایران و عربستان سعودی

بودند که بیش از دو سال در جریان بود و نتیجه آن

توافق شد که حداقل امکان کاهش تنش‌ها میان آنها

وزیر امور خارجه آمریکا در گفت‌وگویی با تلاش

برای توجیه نفوذ رو به افول این کشور در عرصه

دیپلماتیک در مناسبات کشورهای خاورمیانه، با اشاره

به میانجیگری یکن برای ازسرگیری روابط تهران-

ریاض، گفت که از تلاش‌های دولت چین برای ارتقای

صلح و حل مشکلات منطقه حمایت می‌کند. به

گزارش ایسا، آنتونی بلیکن، وزیر امور خارجه آمریکا،

در گفت‌وگویی با شبکه ان‌بی‌آر که مشروح آن در

وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا منتشر شده است،

در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به فعالیت‌های

اخیر چین در عرصه دیپلماتیک، ازجمله میانجیگری

برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک ایران و عربستان

سعودی، آیا یکن در حال تبدیل‌شدن به جایگزینی برای

آمریکا به‌عنوان یک میانجی جهانی است، گفت: من

ادامه از صفحه اول

ضرورت هدف‌گذاری راست‌گویی در برنامه هفتم

اولین اصل در این تاکترک، احترام به تنوع فکری، سلیقه و نگاه‌های متفاوت هستند. مطالعات فرهنگی از تنوع فکری و سلیقه‌های متفاوت جامعه خبر می‌دهد؛ بنابراین برنامه‌های فرهنگی باید رویکردی متفاوت از گذشته داشته باشند؛ ولی رویکرد برنامه بر اقتسار خاص و اهداف تحقق‌ناپذیر با توجه به روند جامعه تأکید دارد. رگه‌های حامی‌پروری در آن دیده شده و بخش بزرگی از جامعه نادیده گرفته شده است. هنگامی که کلیات سیاست‌های کلی برنامه ششم در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی می‌شد، در نشست‌ی در مرکز پژوهش‌های مجلس به همین مناسبت عرض کردم که در برنامه‌ها، دغدغه تعمیق روح دینی مردم وجود داشته و در هر برنامه برای آن هزینه‌هایی تعریف می‌شود. اگر به جای اهداف کلی و متعدد، یک محور فرهنگی-دینی را در برنامه مورد توجه عمیق قرار دهیم، نتیجه دست‌یافتنی‌تر خواهد بود. محوری که در آنجا بیان کردم، دورکردن جامعه از دروغ بود. بر حسب نگاه دینی، دروغ کلید دیگر گناهان بوده و یک گناه محوری است. از نظر اجتماعی رواج دروغ در جامعه، موجب تزل سطح سرمایه اجتماعی میان دولت و مردم و میان مردم خواهد شد. خطر گسترش دروغ‌گویی و کاهش شدید سرمایه اجتماعی در پیمایش‌های رسمی کشوری تأیید شده است؛ بنابراین با توجه به قبح شدید دروغ در دین و تأثیر منفی گسترده دروغ در جامعه، به نظر می‌رسد که مبارزه با دروغ باید از مهم‌ترین اهداف فرهنگی، اخلاقی و دینی برنامه باشد. در روایات